
 

 

UCHWAŁA NR LII/28/2018 

RADY GMINY RADYMNO 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego wymiaru godzin nauczycielom,  

którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Radymno 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.  Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz.1189 ze zm.) Rada Gminy Radymno uchwala, co następuje: 

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze w szkole obniża się obowiązkowy 

tygodniowy wymiar zajęć dydaktycznych: 

1) Dyrektor szkoły liczącej do 12 oddziałów – 10 godzin, 

2) Dyrektor szkoły liczącej do 14 oddziałów – 7 godzin, 

3) Zastępcy dyrektora szkoły do 12 oddziałów – 14 godzin, 

4) Zastępcy dyrektora szkoły do 14 oddziałów – 10 godzin. 

§ 2. Wymiar zajęć ustalony w § 1 odnosi się również do nauczycieli zajmujących stanowiska kierownicze 

w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono to stanowisko. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IV/43/2015 Rady Gminy Radymno z dnia 18 marca 2015r. w sprawie zasad 

udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego wymiaru godzin nauczycielom, którym  powierzono stanowiska 

kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Radymno (Dziennik Urzędowy Województwa 

Podkarpackiego z 2015 r., poz.1417). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy a nadzór nad jej realizacją Komisji Oświaty, 

Wychowania i Spraw Społecznych Rady Gminy Radymno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Fusiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 maja 2018 r.

Poz. 2605


		2018-05-28T11:18:45+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




